
1 

 

 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 3 

 

 

Mārupes novadā                   2014. gada  5. februārī 

 

Ārkārtas sēde  sasaukta plkst. 11.30 

Ārkārtas sēdi atklāj  plkst. 11.30 

 

Domes sēdi vada  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Ira Dūduma, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, 

Renārs Freibergs, Gatis Vācietis. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Normunds Orleāns,  Edgars Jansons, Jānis Lagzdkalns. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 

Juriste Gaļina  Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības. 

2.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. (2 gab.). 

3.Par pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Valsts SIA „LATVIJAS 

TELEVĪZIJA”. 

 

Sēdes vadītājs  M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību. 

  

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, M.Bauda, G.Vācietis, J.Rušenieks, I. Dūduma, R.Freibergs), 

(N.Orleāns, J. Lagzdkalns,  E.Jansons  ārkārtas domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav, 

„atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1. 

Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8   balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, M.Bauda, G.Vācietis, I. Dūduma),  „pret”  2 (J.Rušenieks, R.Freibergs), „atturas”  

2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Atļaut SIA „Magnum Estate”, reģ.Nr.40103295514, turpmāk saglabāt īpašuma 

tiesības uz zemes gabalu Druvas ielā ___, Mārupē, ar kad.Nr._________.  

 2.Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.1). 

 

2.1 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8   balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, M.Bauda, G.Vācietis, I. Dūduma),  „pret”  1 (R.Freibergs), „atturas”  3 

(J.Rušenieks, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist, ka T.B. (personas kods ________)  nostiprina zemesgrāmatā īpašuma 

tiesības uz zemes gabalu Ūdru iela ___ (kadastra Nr. ________) . 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā, LV – 1010). 

3.Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.1). 

 

2.2 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8   balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, M.Bauda, G.Vācietis, I. Dūduma),  „pret”  1 (R.Freibergs), „atturas”  3 

(J.Rušenieks, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist, ka T.B. (personas kods ________)  nostiprina zemesgrāmatā īpašuma 

tiesības uz zemes gabalu Ūdru iela ___ (kadastra Nr. ________) . 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā, LV – 1010). 

3.Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.2). 

 

3. 

Par pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Valsts SIA „LATVIJAS TELEVĪZIJA” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, M.Bauda, G.Vācietis, J.Rušenieks, I. Dūduma, R.Freibergs),  

„pret”  nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



3 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pagarināt līguma darbības laiku un  nodot Valsts SIA „LATVIJAS TELEVĪZIJA”, 

reģ. Nr. 40003080597,  līdz 2014.gada 10.maijam bezatlīdzības lietošanā sekojošās Mārupes 

novada pašvaldībai piederošās telpas: 

1.1.Mārupes Kultūras namu (telpas pēc  iepriekš saskaņota grafika), Daugavas ielā 29, 

Mārupē, Mārupes novadā; 

1.2.Jaunmārupes sabiedrisko ēku (telpas pēc  iepriekš saskaņota grafika) Mazcenu alejā 

33/3, Jaunmārupē;  

1.3. Pirmsskolas izglītības iestādi „Lienīte”,  Amatas ielā 2, Mārupē, Mārupes novadā 

(telpas pēc  iepriekš saskaņota grafika). 

2.Lēmuma 1.punktā minētās pašvaldības telpas nododamas Valsts SIA „LATVIJAS 

TELEVĪZIJA”, reģ. Nr. 40003080597, starp pusēm noslēgtā sadarbības līguma ietvaros, 

precīzu telpu izmantošanas laiku un izmantojamo telpu platību norādot pušu savstarpēji 

parakstītajos aktos.  

3.Valsts SIA „LATVIJAS TELEVĪZIJA”, reģ. Nr. 40003080597, nodrošināt lēmuma 

1.punktā minēto pašvaldības telpu uzturēšanu un segt ar to saistītos izdevumus, tai skaitā segt 

izdevumus par patērēto elektrību. 

4.Nozīmēt par atbildīgo šī lēmuma izpildē Mārupes novada domes izpilddirektoru 

Ivaru Punculi un sabiedrisko attiecību speciālisti Uvu Bērziņu. 

5.Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektoram parakstīt vienošanās par grozījumiem 

sadarbības līgumā ar Valsts SIA „LATVIJAS TELEVĪZIJA”, saskaņā ar pielikumu.  

6.Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3). 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 12.30 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš 

Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  7. februārī. 


